

File reference	W18FOI642
Key words	Compensation for Breast Augmentation
Date of release	01/03/2019
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information:

- 1. How much money has been paid out in compensation for botched breast augmentation or botched breast enlargements? Please provide information for the last three years.**
- 2. How many people have made successful compensation claims for botched breast augmentation or botched breast enlargements? Please provide information for the last three years.**
- 3. How many unsuccessful claims for compensation for botched breast augmentation or botched breast enlargements has there been in the last three years?**

By last three years I mean 2015, 2016 and 2017. Please provide information for each calendar year.

Our reply

University Hospitals Plymouth NHS Trust is a member of the Clinical Negligence Scheme for Trusts (CNST) administered by NHS Resolution. NHS Resolution takes over full responsibility for handling claims made against the Trust and meeting the associated costs.

Their web address is: <https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/>

Attachments included: No